7. Mitteldeutscher Cup im Finswimming & Apnoetauchen

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.

Vereinsergebnis - Tauchsportclub Erfurt e.V.

Adina Abe - 2010

WkNr WkTyp WkName
1 Entscheidung 200m FS weiblich
4 Entscheidung  100m FS weiblich
6 Entscheidung  50m AP weiblich
12 Entscheidung  50m FS weiblich

Antonia Lea Hartung - 2010

WkNr WkTyp WkName
1 Entscheidung 200m FS weiblich
101 Entscheidung 2 x50m /4 x 25m Speed Apnea weiblich
4 Entscheidung  100m FS weiblich
6 Entscheidung  50m AP weiblich
12 Entscheidung  50m FS weiblich

Arthur Schnell - 2009

WkNr WkTyp WkName
2 Entscheidung  200m FS méannlich
5 Entscheidung 100m FS méannlich
11 Entscheidung  50m Kraul méannlich
13 Entscheidung  50m FS mannlich

Ben Glombik - 2012

WkNr WkTyp WkName
2 Entscheidung 200m FS mannlich
5 Entscheidung  100m FS méannlich
7 Entscheidung  50m AP méannlich
11 Entscheidung  50m Kraul méannlich

Einar Blumenstein - 2010

WkNr WkTyp WkName
2 Entscheidung 200m FS méannlich
5 Entscheidung  100m FS méannlich
7 Entscheidung  50m AP méannlich
11 Entscheidung  50m Kraul mannlich
13 Entscheidung  50m FS mannlich

Jakob Leipold - 2010

WkNr WkTyp WkName
2 Entscheidung  200m FS méannlich
5 Entscheidung  100m FS méannlich
7 Entscheidung  50m AP mannlich
11 Entscheidung  50m Kraul mannlich
13 Entscheidung  50m FS mannlich

Jakob Schmidt - 2010

WkNr WkTyp WkName
2 Entscheidung  200m FS méannlich
5 Entscheidung  100m FS méannlich
7 Entscheidung  50m AP mannlich
11 Entscheidung  50m Kraul méannlich

Jakob Weiss - 2013

WkNr WkTyp WkName
2 Entscheidung  200m FS méannlich
5 Entscheidung  100m FS mannlich
11 Entscheidung  50m Kraul méannlich
13 Entscheidung  50m FS mannlich

Wertung

Jahrgang 2010
Jahrgang 2010
Jahrgang 2010
Jahrgang 2010

Wertung
Jahrgang 2010

APJ | - Junior 1, Jg, 2011/2010

Jahrgang 2010
Jahrgang 2010
Jahrgang 2010

Wertung

Jahrgang 2009
Jahrgang 2009
Jahrgang 2009
Jahrgang 2009

Wertung

Jahrgang 2012
Jahrgang 2012
Jahrgang 2012
Jahrgang 2012

Wertung

Jahrgang 2010
Jahrgang 2010
Jahrgang 2010
Jahrgang 2010
Jahrgang 2010

Wertung

Jahrgang 2010
Jahrgang 2010
Jahrgang 2010
Jahrgang 2010
Jahrgang 2010

Wertung

Jahrgang 2010
Jahrgang 2010
Jahrgang 2010
Jahrgang 2010

Wertung

Jahrgang 2013
Jahrgang 2013
Jahrgang 2013
Jahrgang 2013

Chemnitz, Schwimmbhalle im Sportforum 26.10.2025 - Vereinsergebnis -

Platz

AN -

Platz

S~ 0o

Platz

A WO

Platz

A Db O

Platz

W N WN

Platz

A WA W

Platz

o N~

Platz

(20N> 04 ]

Endzeit
01:51,21
00:49,43
00:20,93
00:22,46

Endzeit
02:15,68
01:24,78
00:59,63
00:24,83
00:25,84

Endzeit
02:21,40
01:04,20
00:27,92
00:28,58

Endzeit
02:13,99
00:57,71
00:24,29
00:27,61

Endzeit
01:46,94
00:46,64
00:19,75
00:24,36
00:20,64

Endzeit
01:53,55
00:48,61
00:20,16
00:24,75
00:21,47

Endzeit
02:24,57
01:01,36
00:26,34
00:26,98

Endzeit
02:26,80
01:05,61
00:28,57
00:28,58

Pkt.
543
545
479
513

Pkt.
299

310
287
337

Pkt.
173
144
149
139

Pkt.
203
199
186
154

Pkt.
400
377
346
225
370

Pkt.
334
333
325
215
329

Pkt.
161
165
146
166

Pkt.
154
135
139
139

Seite 1



7. Mitteldeutscher Cup im Finswimming & Apnoetauchen

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.

noch Vereinsergebnis - Tauchsportclub Erfurt e.V.
Jan Falley - 2016

WkNr
2
5
11

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkName

200m FS mannlich
100m FS mannlich
50m Kraul mannlich

Jean Paul Hochstein - 2010

WkNr
2
5
11
13

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

Karl Mund - 2016

WkNr
2
5
11

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkName

200m FS mannlich
100m FS mannlich
50m Kraul mannlich
50m FS mannlich

WkName

200m FS mannlich
100m FS mannlich
50m Kraul mannlich

Katharina Martha Doll - 2011

WkNr
1
4
6
12

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkName

200m FS weiblich
100m FS weiblich
50m AP weiblich
50m FS weiblich

Maddox Lee Hochstein - 2010

WkNr
5
7
11
13

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkName

100m FS mannlich
50m AP mannlich
50m Kraul mannlich
50m FS mannlich

Megan Hochstein - 2017

WkNr
1
4
10

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkName

200m FS weiblich
100m FS weiblich
50m Kraul weiblich

Paula Schulze - 2012

WkNr
1
4
10
12

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkName

200m FS weiblich
100m FS weiblich
50m Kraul weiblich
50m FS weiblich

Phil Schleising - 2016

WkNr
2
5
11

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

Tia Dallgas - 2012

WkKNr
1
4
10
12

Chemnitz, Schwimmbhalle im Sportforum 26.10.2025

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkName

200m FS mannlich
100m FS mannlich
50m Kraul mannlich

WkName

200m FS weiblich
100m FS weiblich
50m Kraul weiblich
50m FS weiblich

Wertung

Jahrgang 2016
Jahrgang 2016
Jahrgang 2016

Wertung

Jahrgang 2010
Jahrgang 2010
Jahrgang 2010
Jahrgang 2010

Wertung

Jahrgang 2016
Jahrgang 2016
Jahrgang 2016

Wertung

Jahrgang 2011
Jahrgang 2011
Jahrgang 2011
Jahrgang 2011

Wertung

Jahrgang 2010
Jahrgang 2010
Jahrgang 2010
Jahrgang 2010

Wertung

Jahrgang 2017
Jahrgang 2017
Jahrgang 2017

Wertung

Jahrgang 2012
Jahrgang 2012
Jahrgang 2012
Jahrgang 2012

Wertung

Jahrgang 2016
Jahrgang 2016
Jahrgang 2016

Wertung

Jahrgang 2012
Jahrgang 2012
Jahrgang 2012
Jahrgang 2012

- Vereinsergebnis -

Platz

10

Platz

o~ O

Platz

Platz

- 0N

Platz

o a N

Platz

Platz

N NN

Platz

Platz

w o w

Endzeit
03:09,35
01:29,00
00:38,54

Endzeit
01:58,48
00:50,92
00:24,87
00:22,22

Endzeit
02:58,28
01:23,50
00:37,83

Endzeit
02:00,40
00:52,74
00:23,86
00:23,06

Endzeit
00:50,24
00:19,25
00:24,10
00:20,27

Endzeit
03:07,66
01:27,64
00:37,80

Endzeit
02:22,03
00:54,31
00:27,51
00:24,34

Endzeit
02:57,83
01:20,63
00:33,43

Endzeit
02:00,26
00:54,88
00:28,77
00:24,44

Pkt.
72
54
56

Pkt.
294
290
212
297

Pkt.
86
65
60

Pkt.
428
448
323
474

Pkt.
302
374
233
391

Pkt.
113
97
107

Pkt.
261
411
279
403

Pkt.
87
73
87

Pkt.
429
398
244
398

Seite 2



7. Mitteldeutscher Cup im Finswimming & Apnoetauchen

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.

noch Vereinsergebnis - Tauchsportclub Erfurt e.V.
1. Mannschaft - 2010 - mixed

WkNr WkTyp WkName Wertung
3 Entscheidung  4x50m FS mixed Kategorie S2, Jg. 2010-2008
Jakob Leipold (M) - 2010
Katharina Martha Daéll (F) - 2011
Maddox Lee Hochstein (M) - 2010
Adina Abe (F) - 2010

2. Mannschaft - 2010 - mixed

WkNr  WkTyp WkName Wertung
3 Entscheidung  4x50m FS mixed Kategorie S2, Jg. 2010-2008
Jean Paul Hochstein (M) - 2010
Antonia Lea Hartung (F) - 2010
Einar Blumenstein (M) - 2010
Tia Dallgas (F) - 2012

3. Mannschaft - 2016 - mixed

WkNr WkTyp WkName Wertung
3 Entscheidung  4x50m FS mixed Kategorie S4, Jg. 2014 und junger
Jan Falley (M) - 2016
Megan Hochstein (F) - 2017
Karl Mund (M) - 2016
Phil Schleising (M) - 2016

Chemnitz, Schwimmbhalle im Sportforum 26.10.2025 - Vereinsergebnis -

Platz

Platz

Platz
6

Endzeit
01:28,16

Endzeit
01:34,40

Endzeit
02:32,28

Pkt.
902

Pkt.
734

Pkt.
174

Seite 3



	Vereinsergebnis - Tauchsportclub Erfurt e.V.
	Adina Abe - 2010
	Antonia Lea Hartung - 2010
	Arthur Schnell - 2009
	Ben Glombik - 2012
	Einar Blumenstein - 2010
	Jakob Leipold - 2010
	Jakob Schmidt - 2010
	Jakob Weiss - 2013
	Jan Falley - 2016
	Jean Paul Hochstein - 2010
	Karl Mund - 2016
	Katharina Martha Döll - 2011
	Maddox Lee Hochstein - 2010
	Megan Hochstein - 2017
	Paula Schulze - 2012
	Phil Schleising - 2016
	Tia Dallgas - 2012
	1. Mannschaft - 2010 - mixed
	2. Mannschaft - 2010 - mixed
	3. Mannschaft - 2016 - mixed


