Vereinsergebnis - Tauchsportclub Erfurt e.V.

Adina A	be -	2010
---------	------	------

Auma A	Abe - 2010					
WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit	Pkt.
1	Entscheidung	200m FS weiblich	Jahrgang 2010	1	01:51,21	543
4	Entscheidung	100m FS weiblich	Jahrgang 2010	1	00:49,43	545
6	Entscheidung	50m AP weiblich	Jahrgang 2010	2	00:20,93	479
12	Entscheidung	50m FS weiblich	Jahrgang 2010	1	00:22,46	513
Antonia	a Lea Hartur	na - 2010				
				51.4		54.4
WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit	Pkt.
1	Entscheidung	200m FS weiblich	Jahrgang 2010	6	02:15,68	299
101	Entscheidung	2 x 50m / 4 x 25m Speed Apnea weiblich	APJ I - Junior I, Jg, 2011/2010	4	01:24,78	040
4	Entscheidung	100m FS weiblich	Jahrgang 2010	5	00:59,63	310
6	Entscheidung	50m AP weiblich	Jahrgang 2010	5	00:24,83	287
12	Entscheidung	50m FS weiblich	Jahrgang 2010	4	00:25,84	337
Arthur	Schnell - 20	09				
WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit	Pkt.
2	Entscheidung	200m FS männlich	Jahrgang 2009	3	02:21,40	173
5	Entscheidung	100m FS männlich	Jahrgang 2009	5	01:04,20	144
11	Entscheidung	50m Kraul männlich	Jahrgang 2009	3	00:27,92	149
13	Entscheidung	50m FS männlich	Jahrgang 2009	4	00:28,58	139
Ben Glo	ombik - 2012	2				
WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit	Pkt.
2	Entscheidung	200m FS männlich	Jahrgang 2012	4	02:13,99	203
5	Entscheidung	100m FS männlich	Jahrgang 2012	5	00:57,71	199
7	Entscheidung	50m AP männlich	Jahrgang 2012	4	00:24,29	186
11	Entscheidung	50m Kraul männlich	Jahrgang 2012	4	00:27,61	154
	· ·		Jan.y 2012	·	00.21,01	
	lumenstein					
WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit	Pkt.
2	Entscheidung	200m FS männlich	Jahrgang 2010	1	01:46,94	400
5	Entscheidung	100m FS männlich	Jahrgang 2010	2	00:46,64	377
7	Entscheidung	50m AP männlich	Jahrgang 2010	3	00:19,75	346
11	Entscheidung	50m Kraul männlich	Jahrgang 2010	2	00:24,36	225
13	Entscheidung	50m FS männlich	Jahrgang 2010	3	00:20,64	370
Jakob l	_eipold - 20	10				
WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit	Pkt.
2	Entscheidung	200m FS männlich	Jahrgang 2010	2	01:53,55	334
5	Entscheidung	100m FS männlich	Jahrgang 2010	3	00:48,61	333
7	Entscheidung	50m AP männlich	Jahrgang 2010	4	00:20,16	325
11	Entscheidung	50m Kraul männlich	Jahrgang 2010	3	00:24,75	215
13	Entscheidung	50m FS männlich	Jahrgang 2010	4	00:21,47	329
Jakob S	Schmidt - 20	010				
WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit	Pkt.
2	Entscheidung	200m FS männlich	Jahrgang 2010	5	02:24,57	161
5	Entscheidung	100m FS männlich	Jahrgang 2010 Jahrgang 2010	7	02.24,37	165
7	Entscheidung	50m AP männlich	Jahrgang 2010 Jahrgang 2010	7	00:26,34	146
, 11	Entscheidung	50m Kraul männlich	Jahrgang 2010 Jahrgang 2010	8	00:26,98	166
11	Littscriedung	John Maurinaninen	Janigang 2010	O	00.20,30	100
	Weiss - 2013					
WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit	Pkt.
2	Entscheidung	200m FS männlich	Jahrgang 2013	5	02:26,80	154
5	Entscheidung	100m FS männlich	Jahrgang 2013	5	01:05,61	135
11	Entscheidung	50m Kraul männlich	Jahrgang 2013	6	00:28,57	139
13	Entscheidung	50m FS männlich	Jahrgang 2013	6	00:28,58	139

noch Vereinsergebnis - Tauchsportclub Erfurt e.V.

Jan	Falle	·V -	20	16
-----	-------	------	----	----

Jan Fan	iey - 2016					
WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit	Pkt.
2	Entscheidung	200m FS männlich	Jahrgang 2016	6	03:09,35	72
5	Entscheidung	100m FS männlich	Jahrgang 2016	9	01:29,00	54
11	Entscheidung	50m Kraul männlich	Jahrgang 2016	10	00:38,54	56
Jean Pa	aul Hochste	in - 2010				
WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit	Pkt.
2	Entscheidung	200m FS männlich	Jahrgang 2010	3	01:58,48	294
5	Entscheidung	100m FS männlich	Jahrgang 2010 Jahrgang 2010	5 5	01.56,46	294
11	Entscheidung	50m Kraul männlich	Jahrgang 2010	4	00:30,92	212
13	Entscheidung	50m FS männlich	Jahrgang 2010	5	00:24,07	297
	ınd - 2016	oom to marinion	Cumgang 2010	J	00.22,22	201
WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit	Pkt.
2	Entscheidung	200m FS männlich	Jahrgang 2016	5	02:58,28	86
5	Entscheidung	100m FS männlich	Jahrgang 2016	6	01:23,50	65
11	Entscheidung	50m Kraul männlich	Jahrgang 2016	9	00:37,83	60
Kathari	na Martha D)öll - 2011				
WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit	Pkt.
1	Entscheidung	200m FS weiblich	Jahrgang 2011	3	02:00,40	428
4	Entscheidung	100m FS weiblich	Jahrgang 2011	2	00:52,74	448
6	Entscheidung	50m AP weiblich	Jahrgang 2011	5	00:23,86	323
12	Entscheidung	50m FS weiblich	Jahrgang 2011	1	00:23,06	474
Maddox	ι Lee Hochs	stein - 2010	ů ů			
			Monton	DI-4-	F.,	DI-4
WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit	Pkt.
5	Entscheidung	100m FS männlich	Jahrgang 2010	4	00:50,24	302
7	Entscheidung	50m AP männlich	Jahrgang 2010	2	00:19,25	374
11 13	Entscheidung	50m Kraul männlich	Jahrgang 2010	1 1	00:24,10	233 391
13	Entscheidung	50m FS männlich	Jahrgang 2010	1	00:20,27	391
Megan	Hochstein -	2017				
WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit	Pkt.
1	Entscheidung	200m FS weiblich	Jahrgang 2017	2	03:07,66	113
4	Entscheidung	100m FS weiblich	Jahrgang 2017	5	01:27,64	97
10	Entscheidung	50m Kraul weiblich	Jahrgang 2017	5	00:37,80	107
Paula S	chulze - 20°	12				
WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit	Pkt.
1	Entscheidung	200m FS weiblich	Jahrgang 2012	5	02:22,03	261
4	Entscheidung	100m FS weiblich	Jahrgang 2012	2	02.22,03	411
10	Entscheidung	50m Kraul weiblich	Jahrgang 2012 Jahrgang 2012	2	00:34,51	279
12	Entscheidung	50m FS weiblich	Jahrgang 2012	2	00:24,34	403
	· ·		Janiyang 2012	۷	00.24,04	403
Prill SCI	hleising - 20	סוע				
WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit	Pkt.
2	Entscheidung	200m FS männlich	Jahrgang 2016	4	02:57,83	87
5	Entscheidung	100m FS männlich	Jahrgang 2016	4	01:20,63	73
11	Entscheidung	50m Kraul männlich	Jahrgang 2016	5	00:33,43	87
Tia Dall	gas - 2012					
WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit	Pkt.
1	Entscheidung	200m FS weiblich	Jahrgang 2012	1	02:00,26	429
4	Entscheidung	100m FS weiblich	Jahrgang 2012	3	00:54,88	398
10	Entscheidung	50m Kraul weiblich	Jahrgang 2012	5	00:28,77	244
12	Entscheidung	50m FS weiblich	Jahrgang 2012	3	00:24,44	398
	0		5 6			

noch Vereinsergebnis - Tauchsportclub Erfurt e.V.

1. Mannschaft - 2010 - mixed

WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit	Pkt.
3	Entscheidung	4x50m FS mixed	Kategorie S2, Jg. 2010-2008	1	01:28,16	902
	Jakob Leipolo	d (M) - 2010				
	Katharina Ma	rtha Döll (F) - 2011				
	Maddox Lee Hochstein (M) - 2010					
	Adina Abe (F) - 2010				

2. Mannschaft - 2010 - mixed

WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit	Pkt.
3	Entscheidung	4x50m FS mixed	Kategorie S2, Jg. 2010-2008	2	01:34,40	734
	Jean Paul Ho	chstein (M) - 2010				
Antonia Lea Hartung (F) - 2010						
Einar Blumenstein (M) - 2010						
	Tia Dallgas (F	F) - 2012				

3. Mannschaft - 2016 - mixed

WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit	Pkt.
3	Entscheidung	4x50m FS mixed	Kategorie S4, Jg. 2014 und jünger	6	02:32,28	174
	Jan Falley (M	I) - 2016				
Megan Hochstein (F) - 2017						
Karl Mund (M) - 2016						
	Phil Schleisin	g (M) - 2016				